
 

 

Pravidla soutěže „Změň svůj život – 3měsíční proměna“ 

 

Tento dokument obsahuje úplná pravidla soutěže „Změň svůj život – 3měsíční proměna“ (dále jen 

„soutěž“), která upravují práva a povinnosti organizátora a účastníků soutěže (jak jsou tito 

definováni níže), jakož i podrobnější informace o konání a průběhu soutěže (dále jen „pravidla“).  

 

Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla soutěže ve vztahu ke 

spotřebitelům na území České republiky. Jakékoliv zkrácené znění pravidel na propagačních či 

marketingových materiálech organizátora určených spotřebitelům je třeba vykládat v souladu 

s těmito pravidly. Tato pravidla mohou být pozměňována pouze formou písemných dodatků.  

 

 

 

1. Organizátor soutěže 

 

Organizátorem soutěže je společnost Krijcos CS, a.s., se sídlem Květoslava Mašity 409, 252 31 

Všenory, IČ 498 24 210, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 7413 (dále jen „organizátor“). 

 

Partnerem soutěže je značka EXTRIFIT (www.extrifit.cz) (dále jen „EXTRIFIT“) a FitMeal.cz. 

 

 

 

2. Doba a místo konání soutěže 

 

Soutěž bude probíhat v období od 17. 3. 2025 do 17. 6. 2025 (dále jen „doba konání soutěže“) 

v Olympia Fitness & Wellness Všenory na adrese Květoslava Mašity 409, 252 31 Všenory (dále 

jen „Olympia Fitness“). 

 

 

3. Účastníci soutěže  

 

Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 (osmnácti) let, která je členem 

Olympia Fitness Všenory se zakoupenou vstupovou kartou (permanentkou) nebo kartou 

MultiSport a za současného splnění veškerých dalších podmínek stanovených v těchto pravidlech 

(dále jen „účastník“).  

 

Pro účely této soutěže lze v období od zveřejnění těchto pravidel do 15. 3. 2025 zakoupit 3měsíční 

zvýhodněnou vstupovou kartu (permanentku) za částku 4 500,- Kč. 

 

Předpokladem účasti na soutěži je řádná registrace účastníka soutěže v období od zveřejnění 

těchto pravidel do 15. 3. 2025 buďto (i) vyplněním a odesláním formuláře na webových stránkách 

organizátora: www.olympia-wellness.net nebo (i) provedená v součinnosti s obsluhou recepce 

Olympia Fitness. 

 

 

4. Průběh soutěže  

 

Při zahájení soutěže bude každý řádně registrovaný účastník organizátorem soutěže pozván do 

Olympia Fitness na měření tělesné skladby prostřednictvím zařízení InBody a pořízení aktuálních 

fotografií (ve spodním prádle či v plavkách).  

http://www.extrifit.cz/


 

 

Následně bude mít účastník po dobu konání soutěže 3 měsíce na to, aby dosáhl co největší 

proměny své tělesné formy. Předmětem hodnocení v rámci soutěže bude zejména změna 

hmotnosti, množství podkožního a útrobního tuku, množství svalové hmoty a rovněž celková 

estetická stránka proměny. 

 

Po uplynutí doby konání soutěže bude každý účastník organizátorem soutěže opětovně pozván do 

Olympia Fitness na kontrolní měření tělesné skladby prostřednictvím zařízení InBody a pořízení 

aktuálních fotografií (ve spodním prádle či v plavkách).  

 

Výsledky účastníků budou následně podrobeny vyhodnocení porotou zastoupenou Olympia 

Fitness Všenory. 

 

 

 

5. Vyhodnocení soutěže a předání výher 

 

Vyhlášení výherců soutěže se uskuteční v neděli 22. 6. 2025 v 18:00 hod. v Olympia Fitness 

Všenory 

 

Výherci soutěže se stane 8 účastníků soutěže, a to 4 ženy a 4 muži s nejlepší proměnou, kteří 

budou po skončení soutěže vybráni porotou. Výherci obsadí 1. – 4. místo v kategorii žen a 1. – 4. 

místo v kategorii mužů v závislosti na vyhodnocení jejich proměny porotou. 

 

Výherci mohou získat následující ceny: 

 

1. místo 6měsíční vstupová karta (permanentka) do Olympia Fitness Všenory, balíček od 

EXTRIFIT, Olympia Fitness merch, doplňky výživy EXTRIFIT v hodnotě 

odpovídající nákladům vynaloženým tímto účastníkem na doplňky výživy 

EXTRIFIT po dobu konání soutěže na baru Olympia Fitness1 a stravovací měsíční  

balíček BASIC od firmy FitMeal.cz 

 

2. místo měsíční vstupová karta (permanentka) do Olympia Fitness, balíček od EXTRIFIT 

a Olympia Fitness merch 

 

3. místo vstupová karta (permanentka) na 10 vstupů do Olympia Fitness a balíček od 

EXTRIFIT 

4.místo             merch Olympia Fitness a balíček od Extrifit 

 

Každý účastník soutěže získá od firmy FitMeal.cz lahev na vodu a ručník s jejich merchem a 

zároveň možnost využít 20% slevy na veškeré stravovací programy FitMeal po dobu konání 

soutěže. 

 

Výhry budou po vyhlášení výherců soutěže předány výhercům osobně. Pokud výherce nebude 

v době vyhlášení výherců soutěže a předání výher osobně v Olympia Fitness, bude o výhře 

informován prostřednictvím e-mailu, který za tímto účelem sdělí organizátorovi při registraci do 

soutěže. Pokud si výherce výhru nevyzvedne osobně v Olympia Fitness ani v dodatečné lhůtě 

stanovené organizátorem, nebo se při předání výhry odmítne prokázat průkazem totožnosti 

 
1 Získání doplňků výživy EXTRIFIT je podmíněno předložením pokladních dokladů za nákup doplňků výživy 

EXTRIFIT na baru Olympia Fitness v době konání soutěže účastníkem. 



 

k ověření své totožnosti či odmítne podepsat výherní formulář, jeho nárok na výhru propadá ve 

prospěch organizátora soutěže. 

 

Převzetí výher jsou všichni výherci povinni potvrdit svým podpisem na výherním formuláři. 

 

 

V soutěži nelze požadovat vydání jiné výhry, než je organizátorem soutěže stanoveno. Každý 

účastník může v soutěži získat pouze 1 (jednu) výhru. Věcnou cenu není možné směnit za 

hotovost.  

 

 

 

 

 

6. Osoby vyloučené ze soutěže 

 

Do soutěže budou zařazeni pouze ti účastníci, kteří úplně a řádně splní veškeré stanovené 

podmínky soutěže.  

 

Ze soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v pracovním či jiném obdobném poměru 

k organizátorovi soutěže a dále osoby těmto osobám blízké ve smyslu ustanovení § 22 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Ze soutěže jsou rovněž 

vyloučeny osoby, které nebudou splňovat podmínky účasti v soutěži a/nebo budou jednat 

v rozporu s těmito pravidly soutěže.  

 

Účastník může být rovněž vyloučen v případě, že organizátor zjistí a/nebo bude mít oprávněné 

podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků soutěže 

či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi soutěže k získání výhry.  

 

V případě, že se výhercem soutěže stane osoba, která je ze soutěže podle těchto pravidel 

vyloučena a/nebo nesplňuje stanované podmínky soutěže, výhra mu nenáleží a propadá bez 

náhrady ve prospěch organizátora soutěže. 

 

 

7. Zpracování osobních údajů 

 

Účastí v soutěži účastník souhlasí ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

(dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“), s poskytnutím osobních údajů účastníka 

organizátorovi soutěže a s jejich zpracováním organizátorem soutěže, a to v písemné a 

elektronické podobě po dobu 3 let pro účely realizace soutěže a účely s tímto související, jakož i 

pro obchodní a marketingové aktivity, tj. k nabízení služeb, zasílání marketingových sdělení a 

materiálů, zasílání informací o novinkách a pořádaných soutěžích prostřednictvím elektronických 

prostředků podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění 

pozdějších předpisů, s využitím elektronických prostředků účastníka, jakož i pro zpracování 

statistik v rámci podnikatelské činnosti organizátora soutěže při zadávání, organizování a pořádání 

akcí či jiných soutěží.  

 

Poskytnutí osobních údajů účastníka organizátorovi je dobrovolné. Osobní údaje účastníka, které 

jsou organizátorovi poskytovány k výše uvedenému účelu a po výše uvedenou dobu, mohou být 



 

zpracovány a uchovávány prostřednictvím pověřených zaměstnanců provozovatele a/nebo 

prostřednictvím třetích osob.  

 

Účastník má podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo vzít souhlas s poskytnutím 

osobních údajů kdykoliv bezplatně zpět, a to prostřednictvím písemného sdělení adresovaného do 

sídla organizátora na adresu Květoslava Mašity 409, 252 31 Všenory, nebo zasláním emailové 

zprávy na adresu olympiafitness@seznam.cz.  

 

Účastník má dále právo požadovat po organizátorovi informaci, jaké osobní údaje účastníka jsou 

zpracovávány; vyžádat si od organizátora kopii těchto údajů, přístup k těmto údajům a tyto nechat 

aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, výmaz těchto osobních 

údajů; a podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na příslušný soud. 

 

 

 

8. Použití fotografií 

 

Účastí v soutěži účastník souhlasí ve smyslu ustanovení § 84 a násl zákona č. 89/2012, občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), že organizátor je oprávněn 

použít veškeré fotografie účastníka pořízené podle těchto pravidel v době trvání této soutěže a/nebo 

v souvislosti s ní, které účastník za tímto účelem poskytne organizátorovi soutěže. 

 

Tento souhlas s užitím fotografií účastník uděluje zejména pro účely marketingových aktivit a/nebo 

propagace organizátora a Olympia Fitness, tj. nabídky produktů a služeb, organizování 

spotřebitelských soutěží, marketingových sdělení, materiálů, informací o novinkách a pořádaných 

akcích, jakož i pro marketingové zpracování statistik, analýz a profilování v souvislosti s 

provozováním Olympia Fitness, a to zejména, nikoliv však výlučné, jejich zveřejněním 

v provozovnách či jiných prostorách organizátora a Olympia Fitness a/nebo prostřednictvím 

sociálních médiích a webových stránek organizátora a Olympia Fitness. 

 

Poskytnutí souhlasu s užitím fotografií účastníkem je dobrovolné a účastník jej uděluje na dobu trvání 

marketingových aktivit a/nebo propagace organizátora a Olympia Fitness.  

 

Účastník má právo souhlas s užitím fotografií kdykoliv odvolat a pro případ jeho odvolání, aniž to 

odůvodňuje podstatná změna okolností nebo jiný rozumný důvod, bere účastník na vědomí, že 

v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 občanského zákoníku je povinen nahradit organizátorovi škodu 

z toho vzniklou. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 

Organizátor si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících 

se této soutěže. Organizátor je zároveň oprávněn soutěž kdykoli změnit, zrušit či upravit její 

pravidla. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude to učiněno písemně a 

zveřejněno vyvěšením na viditelném místě v Olympia Fitness.  

 

Organizátor soutěže není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou účastník případně utrpí svou 

účastí v soutěži. Organizátor tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito 

nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany organizátora než uvedená v těchto pravidlech. 

Výhry nelze vymáhat soudní cestou a ani na ně není právní nárok. 

 

mailto:olympiafitness@seznam.cz


 

Organizátor si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění stanovených podmínek soutěže 

jednotlivými účastníky a rozhodnutí ve všech otázek týkajících se této soutěže podle vlastního 

uvážení a bez sdělení důvodu. Jeho rozhodnutí je konečné a nelze se proti němu odvolat. 

 

Účastí v soutěži projevuje každý účastník svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je 

bezvýhradně dodržovat. Ostatní práva a povinnosti organizátora a účastníků soutěže těmito 

pravidly neupravenými se řídí právním řádem České republiky.  

 

Ve Všenorech dne 4.3.2025 

 

Představenstvo společnosti Krijcos CS, a.s. 


